様式第１号

令和７年  月  日

わた SHIGA輝く国スポ・障スポ高島市実行委員会

 会長 今 城 克 啓 様

団体名

代表者名

わた SHIGA輝く国スポ高島市ふるまい協力団体申請書

高島市で開催するわた SHIGA 輝く国スポにおいて、各競技会場に設置される「ふるま

いコーナー」にてふるまい品の提供を行いたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 協力団体の概要

団体名

住所
〒

高島市

代表者名  連絡先
電話番号：

メール：

担当者名  連絡先
電話番号：

メール：

２ ふるまい実施内容

料理名

構成人数（人）

従事予定者数（人）

その他

３ 活動希望予定（提供可能な日にち全てに○を記入願います）

わた SHIGA輝く国スポ（令和 7年）

※9月 29日（月）・30日（火）のふるまいコーナーは共通で 1か所となります。実際の提供日は、実行委員会が調整して決定します。必ずし

も希望した会場および日程で提供が行えるわけではありませんので、ご了承ください。

※ウエイトリフティング競技におけるふるまいコーナーはすでに応募があり内定しているため、10月 3日（金）、6日（月）、7日（火）はお

申込みいただけません。

競技名 会  場
9/29

（月）

9/30

（火）

10/1

（水）

10/2

（木）

10/3

（金）

10/4

（土）

10/5

（日）

10/6

（月）

10/７

（火）

ソフトボール
今津総合運動公園第 1 グ

ラウンド・第 2 グラウン

ド

高校野球（軟式）
今津総合運動公園今津ス

タジアム

ウエイトリフティ

ング

県立安曇川高等学校体育

館
    (内定済)   (内定済) (内定済)

銃剣道 新旭体育館